authority of bishops. We, certainly, shall not omit to as-

sist them with our Apostolic authority, and most readily

will we second all their applications in those things which

shall seem to conduce to the greater glory of God's name and

the salvation of souls. Our principal object, indeed, in de-

creeing by these our Letters Apostolic, the restoration of

the Ordinary Hierarchy of Bishops, and the observation of

Xviii PII PAPAE IX. LITTERS APOSTOLICAE.

decernenda eo quidem praecipue spectavimus, ut Catholicae

Religionis per Angliae Regnum prosperitati et incremento

prospiceremus ; sed una simul propositum Nobis fuit votis

annuere turn Venerabilium Fratrum eo in Regno sacras res

Yicaria Apostolicae Sedis Auctoritate moderantium, turn

plurimorum Dilectorum Filiorum ex Catholico Clero ac

Populo, a quibus impensissimas in eum finem preces ac-

ceperamus. Hoc ipsum non semel postulaverant illorum

majores a Praedecessoribus Nostris, qui sane Yicarios Apos-

tolicos turn demum in Anglia deputare orsi fuerant cum

nulli ibidem manere poterant Catholici Antistites propriam

in Regno ipso Ecclesiam Ordinario jure obtinentes, atque

hinc illorum consilium in Vicariorum numero et Vicariali-

bus ipsis Districtibus deinceps iterum atque iterum multi-

plicandis, non eo certe spectabat ut Catholicam rem in

Angliae Regno extraordinaria jugiter ratione moderarentur,

sed potius ut ejus incremento prout tempora ferebant pro-

spicientes viam una simul pararent Ordinariae illic Hier-

archiae tandem aliquando instaurandae. Itaque Nos, quibus

tantum opus perficere summo Dei beneficio datum est, hoc

ipso in loco declaratum volumus, longe prorsus abesse a

mente consiliisque Nostris, ut Antistites Angliae, Ordinario-

rum Episcoporum nomine ac juribus insigniti quacumque
alia in re commodis destituantur, quibus antehac una cum

Apostolicorum Vicariorum titulo fruebantur. Nee enim

ratio sinit, ut in illorum detrimentum cedant quae a Nobis

ex Catholicorum Anglorum voto in bonum Sacrae apud

ipsos rei decreta sunt. Juxta haec firmissima immo spe

nitimur fore ut iidem Dilecti Nostri in Christo Filii qui in

Regno Angliae Catholicam rem, et Antistites Vicaria illam

auctoritate moderantes in tanta varietate temporum elee-

mosynis ac largitionibus suis juvare numquam destiterant,

majori porro liberalitate usuri sint erga Episcopos ipsos

Anglicanis Ecclesiis stabiliori mine vinculo alligatos, quo
scilicet iisdem minime desint temporalia subsidia in Tem-

plorum et Divini cultus splendorem, in Cleri pauperumque